
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.82.2022 

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 22 sierpnia 2022 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na realizację programu profilaktyki szczepień 

ochronnych przeciwko grypie dla mieszkańców Gminy Darłowo po 65 roku życia na 2022 r. 

Na podstawie art. 7 ust 1 pkt 5 i art. 30 ust. 1 art.31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2022 poz. 559 ze zm.) w związku z art. 7 ust.1 pkt 1 i art. 48 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. 
o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz 1285 z późn. zm.) 
oraz Uchwały Nr XXXIII.266.2020 Rady Gminy Darłowo z dnia 20 sierpnia 2020 r. w sprawie przyjęcia „ 
Programu profilaktyki szczepień ochronnych przeciwko grypie dla mieszkańców Gminy Darłowo po 65 roku życia 
na lata 2021-2025”, zarządzam co następuje: 

§ 1. Postanawiam wybrać na realizatora programu szczepień ochronnych przeciwko grypie dla mieszkańców 

Gminy Darłowo po 65 roku życia na 2022 r.: Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej MEDYK Maciej Radzik, ul. 

Basztowa 23, 76-100 Sławno. 

§ 2. Środki na program, o którym mowa w §1 określone są w budżecie Gminy Darłowo na 2022 r. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na  Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Gminy Darłowo. 

§ 4. Wykonanie Zarządze3nia powierzam Inspektorowi ds. świadczeń opiekuńczych i ochrony zdrowia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

 

Id: 435B5ECB-4986-4560-8AC8-D7DC05BF316C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-08-23T09:40:31+0200
	Radosław Głażewski




